" ipsum Priorem aut homines suos

" contigerit taxari secundum quan-
" titatem terrarum et tenemento-
" rum suorum in Kapa praedicta

" existentium, &c., etad faciendum
" relevium post mortem cujus-

•' cumque tenentis, Ac, videlicet

" ad duplicandam redditum suum
*' annualem eorundem tenemento-
*' rum secundum consuetudinem
'» usitatam de terris et tenementis
*• in Rapa praedicta, etc., de quibus

" servitiis et relevio quidara Jo-

" hannes Longe quondam Prior de

" Hastynges, prsedecessor ipsius

" Prioris, fuit seisitus per manus
" cujusdam Johannis Gryke,

" proavi ipsius Johannis, post

" mortem Stephani Gryke patris

" sui, (fee, ut per manus veri

" tenentis sui, &c., et quia decern

" solidi de relevio ipsius Johannis
" Gryke patris sui ipsi Priori a

" retro fuerunt cepit ipse prmdictos

" tres boviculos praedicti Johannis
" in praedicto loco, in feodo suo,

" sicut ei bene licuit A'c."

1 fet is omitted from L.

2 le is omitted from L.

^ L., puissez.

^ According to the record the

plea was " quod quidam Philippus

" nuper Prior de Hastynges. prae-

" decessor ipsius Prioris, et ejusdem
" loci Conventus,per chartamsuam,
" dederunt, concesserunt, et con-

" firmaverunt cuidam Agneti quee

" fuit uxor Jacobi le Gryche de
" Wynchelsega et heredibus suis

" praedicta tenementa per nomen
" totius terrae quam Johannes
" filius Deringi de ipso Priore

" tenuit de tenemento in Holewelle,

" cum pertinentiis, cujus statum
" modo habet &c., habenda et

" tenenda praefatae Agneti, heredi-

" bus et assignatis suis de ipso

" Philippo Priori et successoribus

" suis, reddendo inde a.nnuatim
" ipsi Priori et successoribus suis

" decem solidos pro
" omni servitio, consuetudine,
" exactione, secta curiae, et de-

" manda, unde petit judicium si

" praedictus Prior pro aliquibus

" servitiis, exactione, seu demanda,
" aliis quam in praedicta charta
" continetur, contra chartam prae-

" dictam, captionem aliquam super
" ipsum justam advocare possit,

" A'C, et profert hie prajdictam
" chartam sub nomine praedicti

" Philippi Prioris et ejusdem loci

" Conventus, quae praemissa testa-

" tur, &c."

5 The replication, according to

the roll, was " quod praedictus

" Johannes non dedicit quin ipse

" teneat praedicta tenementa infra

" Rapam de Hastynges praedictam,

" et quin hujusmodi tenentes
" secundum consuetudinem ibidem
•' hactenus obtentam, et similiter

" de jure communi, post mortem
" antecessorum suorum, relevium
" facere debent et consueverunt,
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No. v.).